
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 의료급여특별회계 전체

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장 및 저소득층 생활안정지원
단위: 의료급여 수급자 관리(의료급여특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지과 1,040,446 898,599 141,847

국            180,917 173,885 7,032

도             55,660 54,430 1,230

군            803,869 670,284 133,585

국민기초생활보장 및 저소득층 생활안정지원 890,072 881,619 8,453

국            180,917 173,885 7,032

도             55,660 54,430 1,230

군            653,495 653,304 191

의료급여 수급자 관리(의료급여특별회계) 890,072 881,619 8,453

국            180,917 173,885 7,032

도             55,660 54,430 1,230

군            653,495 653,304 191

의료급여 군비 부담금 639,926 640,262 △336

308 자치단체등이전 639,926 640,262 △336

05 자치단체간부담금 639,926 640,262 △336

  ○ 건강생활 유지비 및 산전 진료비(4512000원*
     1식)                 4,512              4,848            △336       경정 4,512,000원

의료급여관리사 관리(국비) 50,946 50,946 0

국             40,757 40,757 0

도              7,132 7,132 0

군              3,057 3,057 0

101 인건비 50,946 50,946 0

국             40,757 40,757 0

도              7,132 7,132 0

군              3,057 3,057 0

03 무기계약근로자보수 39,790 25,473 14,317

  ○ 의료급여관리사 인건비(39,790,000원*1식)
               39,790             25,473           14,317       경정 39,790,000원

국             31,832 20,379 11,453

도              5,570 3,566 2,004

군              2,388 1,528 860

04 기간제근로자등보수 11,156 25,473 △14,317

  ○ 기간제근로자 보수(11,156,000원*1식)
               11,156             25,473         △14,317       11,156,000원*1식

국              8,925 20,378 △11,453

도              1,562 3,566 △2,004

군                669 1,529 △860

장애인보장구 급여비(국비) 65,000 56,211 8,789

국             52,000 44,968 7,032

도              9,100 7,870 1,230

군              3,900 3,373 527

307 민간이전 65,000 56,211 8,789

국             52,000 44,968 7,032

도              9,100 7,870 1,230

군              3,900 3,373 527

01 의료및구료비 65,000 56,211 8,789
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부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장 및 저소득층 생활안정지원
단위: 의료급여 수급자 관리(의료급여특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 장애인보장구 급여비 지원(65,000,000원*1식
     )                65,000             56,211            8,789       경정 65,000,000원

국             52,000 44,968 7,032

도              9,100 7,870 1,230

군              3,900 3,373 527

재무활동(주민복지과) 133,394 0 133,394

보전지출(의료급여특별회계) 133,394 0 133,394

보전지출 133,394 0 133,394

802 반환금기타 133,394 0 133,394

01 국고보조금반환금 16,183 0 16,183

  ○ 국고보조금 사용잔액                16,183                  0           16,183  16,183,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,237 0 3,237

  ○ 도비보조금 사용잔액                 3,237                  0            3,237  3,237,000원

03 과오납금등 113,974 0 113,974

  ○ 반환금               113,974                  0          113,974  113,974,000원
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